!.!t'
-4!'iti'r.É.

t..
E;.t{h#

r[eim]

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂM.q.RA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 99512022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 02 de agosto de2022.

Ao Ilustríssimo Seúor
.rÚIIO CÉs.q,n PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Servigos de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Pâtria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 64912022,

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 01 de agosto de 2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

- PT.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente du

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htlps://u,ww._cÍLc_çrcs.rLt.Jcg.br/

iiii - t'i: ,lÀí1 iíl,ji

DOS SANTOS

Frotocolo 12.966i2022

Assunto: Ofício

Via 2/2

De:

Câmara Municipal de Cáceres - CNPJ
03.960.333/0001-50

<ligitado pelr Luie Gabriel Ferreira da Silv;r ent
AP-FRüT0ü0L6 - proÉoeoso Águas dm
FamtanaI

ffim
Cáceres/MT, 03 de Agost a de 2022 às 11 :38

Para:

AP - DE - Águas do pantanal - Diretoria
Executiva
A/C Célia Aparecida Braz - Coordenadora

SMA. PROT

Esta documentação faz parre do protocoro 17.966 r2o22

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:

2Jt)ilA@Las t) :]g

Nome legível:

Assinatura:

RG/CPF:

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no119, Jardim Celestê, CEp 78210_906 . .l Lloc _ uauw.ldoc.eom.br
lmpresso em 0310812022 11:27:16 por Luiz Gabriel Ferreira da Silva - Atendentê Administrativo
"Quer você acredite que consiga íazer uma coisa ou nâo, vocé está üêftô.,, - Henty Farcr

https://caceres ldoccom.br/?pg=doc/folha-rosto&erros=0&itd=5&hash=ADDE1781EO145ADF21BB359C&novo=1&forcaajax=1&rol=1
1t1